



MĚSTYS BRODEK U PŘEROVA

Městys Brodek u Přerova
Masarykovo náměstí 13
751 03 Brodek u Přerova

Pan

Číslo jednací : UMBr/1046/2016/AF
V Brodce u Přerova dne 18.10.2016

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě doručené žádosti ze dne 10.10.2016 Vám dle zákona o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující.

1. Územní samosprávný celek městys Brodek u Přerova vlastní tyto účty:

- účet pro hlavní činnost
- účet pomocný k hlavnímu účtu (pro vklady a výběry v hotovosti)
- účet hospodářské činnosti
- účet na přijetí dotací
- úvěrový účet
- úvěrový účet
- účet sociálního fondu
- účet fondu modernizace městyse Brodek u Přerova
- účet fondu obnovy vodohospodářského majetku.

2. Městys Brodek u Přerova v minulých letech neposkytl dar, kdy by byla sepsána darovací smlouva. Tato skutečnost byla prověřena v archivu městyse. Skartační lhůta pro uvedenou smlouvu je pět let a v tomto časovém úseku nebyla žádná darovací smlouva nalezena. Městys Brodek u Přerova poskytuje jen dary obyvatelstvu, jedná se o finanční dar při „Vítání dětí“, kdy finanční částka na jedno dítě je schválena radou městyse.

Poskytnuté informace dle zákona č.106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím sdělujeme bez úhrady nákladů za jejich poskytnutí.

Ing. Roman Zbožínek
starosta městyse

MĚSTYS Brodek u Přerova
751 03 BRODEK u Přerova
IČO: 00301078 -5-